贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕87 号

关于召开 2022-2023 学年第一学期第一次
教学工作例会的通知

各教学院部、部门：

为全面做好本学期教学工作安排，拟召开 2022-2023 学

年第一学期第一次教学工作例会，现将会议安排通知如下：

一、会议时间

2022 年 8 月 19 日（周五）上午 9：30

二、会议地点

湖滨会议中心第二会议室

三、参会人员

（一）校领导

（二）各教学院部院长（主任）、副院长（副主任）

（三）教务处、实践教学中心、校级教学督导组负责人

（四）毕业论文抽检信息平台院部管理员（管理学院 肖

闻、经济与金融学院 段灵婧、计算机与信息工

程学院 刘彦

刘议算院刘融刘刘灵 会理学院

刘霏阳、文化与艺术传媒学院 刘尚志）

四、会议议程

（一）校级教学督导检查情况通报

1.督导组组长通报 2022 届毕业论文抽查、验收

2.2021-2022 第二学期期末考试试卷、考核资料检查情

况通报

（二）教务处工作安排

1.2021-2022 学年第二学期试卷归档工作

2.期初教学相关工作安排

3.课堂教学水平提升工作

4.本学期教材到位及学生缴费情况通报

5.教育部本科毕业论文抽检工作安排

（三）实践教学中心工作安排

1.本学期实践教学资料检查

2.上学期实践教学资料（一表一单一盒）整改检查

3.实验教学水平提升工作

（四）校领导讲话

教务处

2022 年 8 月 18 日

贵州商学院教务处 2022 年 8 月 18 日印发